• >

INDICAÇÃO N° 33172014. ' Em, 11 de Setembro de 2014.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A IMPLANTAÇÃO DE UMA
UNIDADE ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO BAIRRO
VILA DO AR NO PRIMEIRO DISTRITO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse público,
INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo: Sr. Prefeito, solicitando
a implantação de uma Unidade de Saúde Básica no Bairro Vila do Ar.

Sala das Sessões, 11 de Setembro de 2014.;:
r

VINÍCIUS CAETANO CORRÊA
Vereador - Autor

:

;
JUSTIFICATIVA:

Esta propositura visa atender a comunidade do Bairro Vila do Ar que necessita de uma unidade

“de saúde mais próxima para melhor atender 0 bairro situado na Grande Jardim Esperança.
Assim, esperamos o apoio dos nobres Edis e das providências por parte do Poder Executivo.

r

: